PAGE

[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПУШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8.09.2014  № 39
р.п. Пушкино
О формировании фонда капитального ремонта на счете регионального оператора в отношении многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Саратовской области от 31.12.2013 № 800-П  «Об утверждении областной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Саратовской области» (с изменениями от 09.06.2014 № 334-П) и распоряжением министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Саратовской области от 26.03.2014 № 178, руководствуясь Уставом Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района, администрация Пушкинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить способом формирования фонда капитального ремонта в отношении многоквартирных домов, указанных в приложении к настоящему постановлению, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован, перечисление взносов на капитальный ремонт на счет регионального оператора в целях формирования фонда капитального ремонта в виде обязательственных прав собственников помещений в многоквартирном доме в отношении регионального оператора.

2. Ведущему специалисту  администрации Пушкинского муниципального образования Поповой А.Г.:

- в течении пяти дней со дня издания настоящего постановления направить копию постановления  региональному оператору – Фонду капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Саратовской области;
- в течении пяти дней со дня издания настоящего постановления опубликовать постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Пушкинского муниципального образования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации  Пушкинского
муниципального  образования                                                     Д.А.Завертяев
Приложение к постановлению

Администрации Пушкинского
муниципального образования

от 8.09.2014   № 39
ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, собственники помещений в которых в установленный срок не выбрали способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован

	№

п/п
	Адрес многоквартирного дома

	1
	р.п.Пушкино ул.Вокзальная д.1

	2
	р.п.Пушкино ул.Вокзальная д.3

	3
	р.п.Пушкино ул.Вокзальная д.5

	4
	р.п.Пушкино ул.Вокзальная д.7

	5
	р.п.Пушкино ул.Вокзальная д.11

	6
	р.п.Пушкино ул.Вокзальная д.13

	7
	р.п.Пушкино ул.Вокзальная д.15

	8
	р.п.Пушкино ул.Вокзальная д.17

	9
	р.п.Пушкино ул.Вокзальная д.17а

	10
	р.п.Пушкино ул.Вокзальная д.21

	11
	р.п.Пушкино ул.Вокзальная д.25

	12
	р.п.Пушкино ул.Вокзальная д.27

	13
	р.п.Пушкино ул.Вокзальная д.29

	14
	р.п.Пушкино ул.Новая д.2а

Верно:
Главный специалист

Н.П. Филиппова